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BERITA ACARA PENGAJARAN 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN 
BERITA ACARA 

PENGAJARAN 
KEHADIRAN 

01 302-a11 14 September 

2020 

Konsep dasar proses Bisnis   Konsep dasar proses Bisnis   Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:16 

Keluar: 

21:40:20 

02 302-a11 21 September 

2020 

Ruang Lingkup Proses Bisnis Ruang Lingkup Proses Bisnis Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:12:14 

Keluar: 

21:42:15 

03 302-a11 28 September 

2020 

Proses Bisnis Dan Perubahanya Proses Bisnis Dan Perubahanya Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:13:02 



Keluar: 

21:40:00 

04 302-a11 5 Oktober 

2020 

Analisa Proses Bisnis Analisa Proses Bisnis Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:18 

Keluar: 

21:41:05 

05 302-a11 12 Oktober 

2020 

Analisa SWOT Analisa SWOT Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:12:26 

Keluar: 

21:41:05 

06 302-a11 19 Oktober 

2020 

E-Business & E- Commerce E-Business & E- Commerce Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:04 

Keluar: 

21:40:18 

07 302-a11 26 Oktober 

2020 

Review/Quiz Review/Quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:16 

Keluar: 

21:40:20 

08 302-a11 2 November 

2020 

Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 



Masuk: 

19:14:08 

Keluar: 

21:40:25 

09 302-a11 9 November 

2020 

Presentasi Tugas Kelompok 1 Presentasi Tugas Kelompok 1 Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:04 

Keluar: 

21:40:18 

10 302-a11 16 November 

2020 

Presentasi Tugas Kelompok 2 Presentasi Tugas Kelompok 2 Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:16 

Keluar: 

21:40:20 

11 302-a11 23 November 

2020 

Presentasi Tugas Kelompok 3 Presentasi Tugas Kelompok 3 Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:14:08 

Keluar: 

21:40:25 

12 302-a11 30 November 

2020 

Presentasi Tugas Kelompok 4 Presentasi Tugas Kelompok 4 Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:16 

Keluar: 

21:40:20 

13 302-a11 7 Desember Presentasi Tugas Kelompok 5 Presentasi Tugas Kelompok 5 Tepat Waktu 



2020 Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:12:14 

Keluar: 

21:42:15 

14 302-a11 14 Desember 

2020 

Presentasi Tugas Kelompok 6 Presentasi Tugas Kelompok 6 Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:13:02 

Keluar: 

21:40:00 

15 302-a11 21 Desember 

2020 

Review/Quiz Review/Quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:18 

Keluar: 

21:41:05 

16 302-a11 28 Desember 

2020 

Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:14:08 

Keluar: 

21:40:25 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 11.7AA.11 
 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

11162416 Wahyu Febriansyah 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 6 

11162594 Tiarma Sitorus 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 

11172112 Shofura Nabila 

Antiqasari 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172131 Nica Triana Sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172164 Fauzi Ahmad Maulana 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 8 

11172209 Veronika Yunita Dengi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172236 Sonia Desantyo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172315 Adela 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172332 Refi Alfandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172344 Gia Anggraeni 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172346 Yeni Damayanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172350 Deha Rizka 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172352 Nila Purwanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172355 Diana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172362 Ayu Permata Putri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172398 Zulfikri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11172423 Adhillaksono Murti 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

11172441 Arie Purnama Bahtiar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172474 Rinda Oktaberi Yonda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162416-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162594-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172112-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172131-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172164-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172209-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172236-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172315-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172332-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172344-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172346-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172350-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172352-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172355-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172362-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172398-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172423-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172441-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172474-11-NUR.js


11172504 Maulana Ikhsan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172525 Aneu Ainy Nuraisyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172543 Axella Shanaz Alaya 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10 

11172597 Iqbal Apriansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172623 Surya Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 10 

11172624 Ahmad Farhan Firdaus 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10 

11172626 Weni Anita 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10 

11172673 Prisda Nadeak 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172685 Dicky Firdaus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

11172724 Nanda Surya Putra 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 9 

11172789 Muhammad Reza 

Fahlevi 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172813 Muhammad Farras 

Abdurrahman 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11172830 Riyani Maulia 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 8 

11172836 Rakha Ramania Wijaya 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10 

11172850 Rini Oktaviani 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10 

 

 

 

 

 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172504-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172525-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172543-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172597-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172623-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172624-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172626-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172673-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172685-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172724-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172789-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172813-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172830-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172836-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172850-11-NUR.js


 

PENILAIAN  MAHASISWA 11.7AA.11 
 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11162416 Wahyu Febriansyah 55 95 74 85 B 

11162594 Tiarma Sitorus 36 85 86 85 B 

11172112 Shofura Nabila Antiqasari 100 94 74 95 A 

11172131 Nica Triana Sari 100 94 90 95 A 

11172164 Fauzi Ahmad Maulana 73 94 64 95 A 

11172209 Veronika Yunita Dengi 100 95 80 85 A 

11172236 Sonia Desantyo 100 95 82 85 A 

11172315 Adela 100 95 82 90 A 

11172332 Refi Alfandi 100 95 94 85 A 

11172344 Gia Anggraeni 100 95 64 85 A 

11172346 Yeni Damayanti 100 95 90 85 A 

11172350 Deha Rizka 100 95 76 90 A 

11172352 Nila Purwanti 100 95 68 85 A 

11172355 Diana 100 92 80 95 A 

11172362 Ayu Permata Putri 100 95 74 90 A 

11172398 Zulfikri 0 0 0 0 E 

11172423 Adhillaksono Murti 9 0 80 0 E 

11172441 Arie Purnama Bahtiar 91 95 86 85 A 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162416-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162594-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172112-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172131-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172164-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172209-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172236-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172315-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172332-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172344-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172346-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172350-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172352-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172355-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172362-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172398-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172423-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172441-11-NUR.js


11172474 Rinda Oktaberi Yonda 100 92 52 95 A 

11172504 Maulana Ikhsan 100 95 86 85 A 

11172525 Aneu Ainy Nuraisyah 100 96 88 95 A 

11172543 Axella Shanaz Alaya 91 96 32 95 B 

11172597 Iqbal Apriansyah 100 92 88 95 A 

11172623 Surya Ramadhani 91 94 82 95 A 

11172624 Ahmad Farhan Firdaus 91 95 72 85 A 

11172626 Weni Anita 91 96 60 95 A 

11172673 Prisda Nadeak 100 95 82 90 A 

11172685 Dicky Firdaus 9 0 58 0 E 

11172724 Nanda Surya Putra 82 85 88 85 A 

11172789 Muhammad Reza Fahlevi 100 95 70 85 A 

11172813 Muhammad Farras Abdurrahman 100 92 94 95 A 

11172830 Riyani Maulia 73 93 74 80 A 

11172836 Rakha Ramania Wijaya 91 92 76 95 A 

11172850 Rini Oktaviani 91 96 86 95 A 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172474-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172504-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172525-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172543-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172597-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172623-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172624-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172626-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172673-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172685-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172724-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172789-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172813-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172830-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172836-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172850-11-NUR.js

